Systemy przeciwoblodzeniowe
Elektryczne systemy ogrzewania powierzchni zewnętrznych
Zastosowanie:
Elektryczne systemy ogrzewania powierzchni zewnętrznych firmy AMATECH-AMABUD Elektrotechnika przeznaczone są do usuwania zalegającego
śniegu i lodu z:
- podjazdów samochodowych,
- parkingów,
- mostów,

- Przewody grzewcze do uk³adania na schodach i po-
wierzchniach za³amanych, na których nie jest mo¿liwe
zastosowanie mat grzewczych. Przewody utrzymywane
s¹ w odpowiednim po³o¿eniu przez jarzma z tworzywa
sztucznego (osprzêt dodatkowy).
- Przewód o budowie wysokiej jakości, z izolacj¹ teflonow¹.
- Przewód grzewczy, tylko jeden przewód zasilaj¹cy, a
	 tym samym ³atwiejsze projektowanie i uk³adanie.
- Izolowane odpornym na wysokie temperatury PVC.
- Napiêcie zasilania 1/N/PE ~ 230 V 50 Hz.
- Ma³e obci¹¿enie cieplne przewodu grzewczego 30 W/m.
- Przewód zasilaj¹cy (przewód zimny) d³ugości 5 m.
Oznaczenie Długość
[m]
AMA-PG 30/L8 8
AMA-PG 30/L12 12
AMA-PG 30/L16 16
AMA-PG 30/L20 20
AMA-PG 30/L24 24
AMA-PG 30/L28 28
AMA-PG 30/L34 34
AMA-PG 30/L40 40
AMA-PG 30/L60 60
AMA-PG 30/L80 80
AMA-PG 30/L100 100
izolacja
PCV
oplot
miedziany